
Uchwała nr XI / 30 / 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia … grudnia 2025 r. 

 

W sprawie wyrażenia stanowiska Rady Dzielnicy VII Dwór wobec projektu 

uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego VII Dwór – rejon ulic 

Michałowskiego i VII Dwór w mieście Gdańsku.  

 
Na podstawie §15 ust. 1 pkt 25 Statutu Dzielnicy VII Dwór stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały nr LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014r. z późniejszymi 

zmianami, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W oparciu o przesłany projekt uchwały i jego uzasadnienie Rada Dzielnicy VII 

Dwór popiera przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego VII Dwór – rejon ulic Michałowskiego i VII 

Dwór w mieście Gdańsku, w proponowanym kształcie.   

 

§ 2 

 

Projekt uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego VII Dwór – rejon ulic 

Michałowskiego i VII Dwór w mieście Gdańsku stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały Rady Dzielnicy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

 

Wojciech Tysler 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Przystąpienie do sporządzenia planu i ustalenie przeznaczenia terenu (działka nr 

302, obręb 029, oznaczony jako 3SN) oraz określenie sposobu jego 

zagospodarowania i zabudowy umożliwiającego: 

• utrzymanie funkcji ogrodu działkowego wynikające ze zmiany polityki 

miasta względem ROD i realizacji wniosków mieszkańców, 

• ochronę stawu będącego siedliskiem płazów objętych ochroną gatunkową, 

m.in. ropuchy szarej, 

• wprowadzenie rozwiązań zapewniających ochronę korytarzy migracyjnych 

i siedliska płazów. 

oraz dostosowanie planu miejscowego do projektowanego planu ogólnego miasta 

Gdańska (zgodnie z wersją 3 opublikowaną 02.12.2025 r.) pokrywają się ze 

stanowiskiem Rady Dzielnicy VII Dwór, która w uchwale nr V/16/25 z dnia 

24.04.2025 r. w sprawie Planu Ogólnego Miasta Gdańska wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko przekazanego do ustawowego uzgadniania 

i opiniowania (Etap II prac) nie zgłaszała żadnych uwag do zaproponowanej 

strefy 3SN.  


